Câmara Municipal de Alto Paraíso
ESTADO DO PARANA

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1849 - FONE/FAX: (044) 664-1171 - (044) 6641177
CEP 87.528-000 - ALTO PARAlso - PR

Alto Paraíso, 18 'de maio de 2016.

Req. nO 01/2016

Excelentíssimo Senhor ',;.
Presidente da Câmara Municipal Alto Paraíso .'""~",."""",,,,,\,-(.,,-=,-~~.~,..c;,..;~. PR
José Carlos dos Santos
Alto Paraíso - PR

DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Considerando o mister constitucional do Poder Legislativo,
REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, se oficie ao Poder
Executivo solicitando informações quanto ao requerimento formulado por Airton
Rodrigues dos Santos em 28 de abril de 2015, onde o mesmo postula a concessão
real de uso da integralidade do Barracão localizado na Rua Tibaji, nO 1196, em Alto
Paraíso-PR, com área aproximada de ·800m2, matricula nO293980 do CRI 1° Oficio
de Umuaram.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para
manifestar meus votos de..estima e consideração por Vossa Excelência.

Vereadores: